
Hapi I: 

1. Kliko “kurset e mia” 

2. Kliko lëndën 

 

 

Hapi II: 

1. Kliko “klasat” 

2. Kliko “butonin plus” 

 

 

 



 

Hapi III: 

1. Kliko “temat e programit mësimor” për ta zgjedhur javën e ligjëratave. 

2. Pastaj kliko “oraret” për ta zgjedhur ditën e ligjëratës. 

 

 

 

 

 

 



 

Hapi IV: 

1. Kliko “ruaj”. 

 

 

 

 

 

 



 

Hapi V: 

1. Kliko “pjesëmarrjet”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hapi VI: 

1. Studentët që janë prezent, për ta konfirmuar prezencen kliko te “hapësira në formë katrori”. Shenja “✔”, konfirmon 
që studenti është prezent në ligjëratë.  

2. Pastaj kliko “ruaj” dhe kliko “X”. 

 


